IHCHFIDE

Jocotitlan

IMCUFIDE JOCOTITLAN, 4028

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Denominacién de las Deudas

Moneda de Contratacién

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

Deuda Publica
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:
2112-0001-0000-0000-0001
2112-0001-0000-0000-0003
2112-0001-0000-0000-0004
2112-0001-0000-0000-0005
2112-0001-0000-0000-2112
2117-0001-0001-0002-0001
2117-0001-0001-0002-0002
2117-0001-0001-0002-0003
2117-0001-0001-0002-0004
2117-0001-0001-0002-0005
2117-0001-0001-0002-0006
2117-0001-0001-0003-0001
2117-0001-0001-0003-0002
2117-0001-0001-0003-0003
2117-0001-0001-0003-0004

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Largo Plazo

Subtotal de Deuda Pdblica a Corto Plazo (&)

M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.

ANKER BUSINESS SA DE CV

JOSE FRANCISCO AGUILAR DIAZ

ROSALBA FRANCO ARZATE

CLAUDIA MASSIEL MEJIA GARCIA

ENRIQUE GAYTAN MARTINEZ

Préstamos Quirografarios

Préstamos Hipotecarios

ISSEMYM Retenciones de Cuotas para Fond
ISSEMYM Retenciones de Cuotas para el Ser|
ISSEMYM Aportacién Municipal para el Fon
ISSEMYM Aportaciones Municipales para el
Retenciones De 1.5.P.T.

10 % Sobre Honorarios (1.S.R.)

20 % Operaciones Esporadicas (I.5.R.)

20 % Operaciones Esporadicas (1.5.R.)

17

14

3,844 44

2,805.92

101,780.55

1

6
1

17

0,837.88

1,052.83
2,361.78
8,165.30

3,844 .44

106,782 48

29,000.00
134,161.52
95,226.38
8,853.92
81,932.26
12,361.78
8,165.30

106,782.48




Deuda Interna
Instituciones de Crédito:

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieras

Subtotal de Deuda Piblica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos.

Total Deuda y Otros Pasivos

173,844 44 |-

106,782 48




